CRBLES ¥
ESLINGIRAS

Lifting Solutions Group
Axel Johnson International

LIMITADOR

Referencia CYE o cable Tensile strength

Y1TYL6GSGDO06

Y1TYL6GSGD96

Y1TYL6GSGDO08

Y1TYL6GSGD10

mm

6,5

10

N/mm?

1.370/1.770

1.370/1.770

1.370/1.770

1.370/1.770

Acabado

Galvanizado B

Galvanizado B

Galvanizado B

Galvanizado B

TYCLIFT 6G

Informacién del producto

Cable regulador

Alma: FC

Construccion: 6x19S-FC
Marcado: According to standard
Certificacion: EN 12385-5

Direccion de arrollamiento Fuerza minima de rotura

kN
sZ 21,4
sZ 20,9
sZ 33
sZ 52

Area seccién transversal metalica
mm?2

13,8

16,2

24,6

38,4

Lubricacién

Estandar del proveedor

Estandar del proveedor

Estandar del proveedor

Estandar del proveedor

Peso
kg/100m

12,9
15,2
23

35,9
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